Nordre HalsnoyIL

Detaljert kostnadsoverslag basert pa innhentede priser fra entreprengr.

Kostnader:
Utfgrtarbeid

Grunnarbeid
Overvannsrgr
Betongarbeid

Avretting topplag

Fylling av masser

Gjerde

Kunstgress

Regnskap

Revisjon

Uforutsett diverse
Trefelling/vekktransport
Riving gjerde/vekktransport
Betongarbeid
Leggingavdreneringsrgr
Administrasjon 5%
Totalsum

entreprengr

Stein Olav Sagstad
Flpysand VA

LAB EntreprengrAS
FB Maskin AS

FB Maskin AS

Arilds Pors AS

Saltex AS

AB @konomiservice AS
Nordhordland Revisjon
diverse

nhil

nhil

nhil

nhil

nnn

netto

69 680,00
6 370,00
123994, 26
25 200,00
173 250,00
146 250,00
473 125,00
20000,00

5 000,00
70 000,00

mva

17420,00
159 2,50
30 998,57
6 300,00
43 312,50
36562,50
118 281, 25
5 000,00

1 250,00
17 500,00

brutto

87 100,00
7962,50
15499 2,83
31500,00
216 56 2,50
182 812,50
591406, 25
25000,00

6 250,00
87 500,00

dugnad

116 000,00
93 600,00
41250,00
26 000,00
80 500,00

sum totalt
verdi

87 100,00
7962,50
15499 2,83
31500,00
216 56 2,50
182812,50
591406, 25
25 000,00
6 250,00
87 500,00
116000,00
93 600,00
41250,00
26 000,00
80 500,00

357 350,00 1748 436,58

sum
betalte
kostnader

1391086,58



Finansiering:

Hordaland Fotballkrets

LAB Entreprengr AS
Gjensidigestiftelsen
Framo Holsngy AS
Froster AS

Meland Elektro AS
FAU Vestbygd skule
Holmemarka Vel
Meland Kommune
Spillemidler
Dugnad NHIL
Nordre Halsngy IL
Totalsum

Finansiering
Kostnader
Sum

10.03.2016
mana

ab gkonomiservice as
accountor nordhordland

sum

350 000,00
300 000,00
125000,00
8 500,00
10 000,00
1000,00
10000,00
40 000,00
100 000,00
582 812,19
357 350,00

1884 662,19

1884 662,19
1748 436,58
136 225,62

gave
gave
gave
gave
gave
gave
gave
gave
tilskudd
spillemidler
dugnad
egenkapital

overskudd

sum

944 500,00 gaver/tilskudd

450 000,00 Nordre Holsngy IL forskutterer spillemidlene.
1394 500,00

1394 500,00
1391086,58
3413,43 overskudd



Kjartan Dalsto

Stein Olav Sagstad <steinoen@gmail.com>

Fra:

Sendt: 21. februar 2016 20:05

Til: Kjartan Dalstg

Emne: Anbud vestbygd skule.som avtalt pa synfaring.

gravemaskin/traktor m henger 55tx720,-.=39600,- Spregning av fjell 5000,- 21ass8-16singel groft a 1740,-=3480,- 10
lass32-64 pukk a 1680,-=16800,- 2 lass 16-32 singel a 1680,- =3360,- frakt maskin 1440,- tilsaman blir dette 69680,-

+mva mvh s sagstad Sendt fra miniPhone


mailto:steinoen@gmail.com

Kjartan Dalsto

Fra:

Sendt:

Til:

Emne:

Hei Kjartan !

Terje Floeysand <floysand@online.no>
10. februar 2016 22:29

Kjartan Dalsta

Pris pé rar !

150 mm overvannsrgr kommer pa 98 kr pr m ,eks mva.
Frittlevert ved skolen .
Leveringstid : 1dag.

Mvh Flgysand VA

Terje Flaysand.

£S 78

§3Fe —+ /Tes



Pristilbud pa Betongarbeider for kunstgressbane paVestbygd Skule

Tekst

Forskaling labank 700x200{22m)
830 ilabank

Brettskurt labank

Forskaling ringmur 200x800{22m)
830 ringmur

Brettskur ringmur

Forskaling ringmur 300 x 300(158m)
830 ringmur

Brettskur ringmur

Trekantlist

Armering alle konstruksjoner

Sum

Rigg
Kranbiltransport materiell

Sum rigg

Sum inklrigg
Arbeid

Rigg

Sumeksmva

ol

mengde

8,8

enh
m2

3,1m3
154 m2

35,2
3,52
4,4
94,8
27,22
47 4

m2
m3
m2
m2
m3
m2

Om
1468 kg

mengde
6

118 378,26

5 616,00

123 994,26

For LAB Entreprengr AS: /TZ/SMA Q

v

—

enhet
timer

enh prisinklpAslag

390

1534

39

390

1534

58,5

390

1534

58,5

24,7

6,24

Sum inkl paslag

3 432,00
4 755,40
600,60

13 728,00
5 399,68
257,40
36 972,00
41755,48
2 772,90
0,00
8704,80

118378,26




Fra: Odd Blindheim <oddblindheim@gmail.com> pa vegne av Odd Blindheim

Sendt: 26. april 2015 23:04
Til: Kjartan Dalstg
Emne: Ballbane Vestbygd skule

Ballbane ved Vestbygd skule
v/ Kjartan Dalste

Pris pa oppbygging av ballbane for kunstgress

Avskraping ,opplasting og bortkjering i neeromrade av gammel

bane grus

Utlegging, justering med 32 x 64 mm. pukk ca. 15cm.
tykkelse og forkilt med 8 x 11 mm. singel pd ballbanen

Utlegging av O x 16 mm. Tl grus ca. 6 cm. tykkelse
péaballbanen

Prisene er med pukk, grus og transport

Pris pa asfalt 2m. bredde rundt ballbanen med asfalt type
agb. 11 100 kg. pr. m2.

Pris pé saging av asfalt rundt ballbanen
Vi tar forbehold om prisstigning
Prisene er eks. mva.

Mvh.

F B Maskin als
0. Blindheim mob. 93232840

kr. 12,00 pr. m2. 23 Les

23 2 ) e
kr. 55,00 pr. m2. | 73

kr. 35.00 pr.m2.

kr. 255,00 pr.m2.

kr. 37,00 pr. m.


mailto:oddblindheim@gmail.com

Jtilds2? as

Arild Ove Anensen 22.02.16

5915 Hielmas [TIf/Fax: 56 356095 IMobil:90 153888

Nordre Holsengy K unstgressbane .
v/ Jan Erik Skjelanger

Viser til samtale og sender herved endring pa tilbod pa
kunstgressbane.

Monteri ng av gjerde m/ rer itopp.
Hoagde :2,00 m. Lengde :ca 25,00 m.
Pris pr.m. Kr. 600,00 +mva. [S, 000 -

Montering av gjerde.
Hogde :3,00 m. Lengde :ca. 155,00 m. 1
Pris pr.m. Kr. 750,00 +mva. o, 2 0.-

3 stk opningar 1 gjerde.
Hogde : 2,00 m. Bredde :0,70 m.

Pris Kr.3000,00 + mva. 3000

1 stkport.

Hogde :2,50 m. Bredde :2,50 m.

Pris montert. Kr. 12000,00 +mva. /2.p00

Héper dette er av interesse.

Jti.‘lL Ol if001sen

Arild Ove Anensen
Daglig leder.
Email. aaanens@online .no




SaltexAS

Kunstgressbaner Nordre Halsengy IL —Pristilbudkunstgressforfotball.

KUNSTGRESS FOR FOTBALL

PRISTILBUD

Type kunstgress: SALTEX POLAR 5006

Prosjekt: Nordre Holsenoy IL

altex

Side lav



SaltexAS

Kunstgressbaner Nordre Holsengy IL - Pristilbud kunstgress for fotball.

1. TILBUDSSKJEMA

1.1 Mengdefortegnelse

Priser skal vare inorske kroner.

Post Spesifikasjon (ihht NS 3430) Mengde Enhetspris Pris
Post 1 [Kapitalytelser, rigging, drift og nedrigging
Post 1.1 |B21.10 - B22.10 - B23.10. Sammensatt rigging,

drift og nedrigging av byggeplass. Egnearbeider. RS kr 20 000
Post 2 |Levering og legging av kunstgressdekke.

Kunstgress: Saltex Polar 5006

Type innfyll: sand og gummi -15ton

Areal:35x55(merket 30x50) 1925 225 kr 433 125
Post 3 | Avslutning ogforankring.

Eventuell avslutning og forankring av alle

kanter. Her medtas alle materialer og ytelser. 180 0 kr -
Post4 |@vrige leveranser til banen.

Hjorneflagg, ballfangernett, borsteslodd,

fotballmal.
Post4.1 |Ballfangemett med Orstadstolper 89mm galv.

c/c 6,67m. Netthoyde 5Sm - nederste 2m med maske-

vidde 40x40mm, gverste 2m med maskevidde

120x120mm. tillegg Orstafundamenter for nedgraving.

Type: Saltex40x5m eks.montering

0 53000

Post 4.2 |Hjerneflagg inklusive levering og montering av

forankringsramme i galvanisert stal. 0 1000 kr -
Post 4.3 [Bersteslodd mfharv for vedlikehold 0 kr -
Post 4.4 [Normale fotballmal 7,32x2,44m.

Type: Frittstdende mfhjul ognett 0 12500 | kr -
Post 4.5 |Minifotballmal 5x2m.

Type: Frittstdende m/nett 0 10500 | kr -
Post 4.6 |Minifotballméal 3x2m. Kan ogséa brukes til hdndball.

Type: Frittstdende m/ nett 0 9500 kr -
Post 5 |Oppmerking av 2 stk. 5-erbaner punkt30x20 RS kr -
Post 6 |FDV-instruks. RS inkl. kr -
Post 7 |Spesialmaskin for lufting/lesgjering/overflaterens. 0 39000 |kr -
Post 8 |Testing av funksjonsegenskaper, felttesting RS kr 20 000

Sum eks.mva. kr 473 125

25% mva kr 118281

Tilbudssum inkl.mva kr 591406

Side 2 av 6




Saltex AS

Kunstgressbaner Nordre Holsengy IL-Pristilbud kunstgress forfotball.

Leveringstid: Avhengig av bestillingstidspunktet
Utferelsestid: 7 dager (vaeravhengig)

Tilbudet gjelder t.o.m.: 28.03.16

Basert pa eurokurs: 9,70 kr

Prisen justeres iht. gjeldende eurokurs ved leveringstidspunktet.

Sted / dato
Jevnaker, 29.02.2016

Firmaets stempel og forpliktende underskrift
(underskrift skal gjentas med blokkbokstaver) .

(@y.sa /tex SALTEX AS

HARALD -Bfl{G Storgata 5, Postboks 47,3521 Jevnaker
Ttf. 61314030. E-post: post@saltex.no
Org.nr. NO 990 141 452 MVA

Side 3 av6


mailto:post@saltex.no

Skjema som benyttes som vedlegg 3 til soknad om spillemidler

GAVEBREV

VESTai&p Kilibfuft-EsSblrAle

Anleggets navn

Det bekreftes herved at HD r20]t /_&I‘J.’} fD[thL l/<,2ET5

navn pa giver

har gitt fladfse<sk\1€ ./ T/ LS J1JDJ)

spesifisering av gaven

til en verdi av kr .350 <C)c:):C)

(uten merverdiavgift og andre avgifter)

il tJotVQE ttoLSNGY L

navn pa mottaker

Mottaker bekrefter at gaven skal benyttes ved oppfering av:

VESTOYE D KUNSTGRESSBANE

(opplysninger om anlegg/bygg)

Dato ] - /)0 f | ,S)P Dato
/Jé /%t%z/ netts  Ddliden
Underskrift giver &= Underskrift mottaker




Skjema som benyttes som vedlegg 3 til ssknad om spillemidler

GAVEBREV
Vestbaos  FonlOfillsbel,
JJ Anlegge

LAB Entreprengr AS
Det bekreftes herved at

navn pa giver

har gitt ‘F(ri‘\(qar--(

spesifisering av gaven

tilenverdiavkr 30Q, 0(57) ——

(uten merverdiavgift og andre avgifter)

til Nordre Holrag¢w L

navr’ pa mottaker

Mottaker bekrefter at gaven skal benyttes ved oppfering av:

kunstoressbasze 7 weshboyst shof,

(opplysninger om anlegg/ bygg)

I ) 7
Dato < @/Z — Zof k) Dato

Zaderskfi?t &iver Underskrift mottaker
LAB Entreprengr AS




Mona Ragnvaldsen

Fra: Anders Olav Dale <andersolav.dale@gmail.com>

Sendt: 29 .februar 2016 16:04

Til: Mona Ragnvaldsen

Emne: Fwd:(Saksnr:1048958) Kunstgressbane ved Vestbygd skole

---------- Videresendt e-post ----------

Fra: Gjensidigestiftelsen <mail@ildsjelsenteret.no>

Dato: 15. desember 2015 kl. 13.15

Emne: (Saksnr:1048958) Kunstgressbane ved Vestbygd skole

Til: k.dalsto@gmail.com, jan.age@bkkfiber.no, andersolav.dale@gmail.com

Ref. saksnr. 1048958
Kjeere, soker

Vi har gleden av afortelle at Gjensidigestiftelsen har innvilget deres sgknad om stgatte til
«Kunstgressbane ved Vestbygd skole» medkr. 125000,-.

Viberom at dere setter dere ngye innivilkarene for tildelingen og at dere snarest mulig logger
dere inn pa ildsjelsenteret.no - "Mine prosjekter" for & bekrefte prosjektet og akseptere vilkarene.

Bekreftelsen ma veere foretatt innen 1. februar 2016 for at tildelingen skal veere gjeldende.

Tildelte midler blir utbetalt nar prosjektet har startet opp og utgifter palgper. Dersom prosjektet er
avhengig av andre finansieringskilder for & kunne gjennomfgres, ma disse inntektene
dokumenteres fgr midler utbetales fra stiftelsen. Det samme gjelder dersom prosjektet ma ha
offentlige godkjenninger for a starte opp. Midler blir utbetalt nar stiftelsen har mottatt kopi av
godkjenningene.

All oppfelging og rapportering gjennom prosjektperioden vilforega elektronisk gjennom
ildsjelsenteret.no.

For a logge deg inn klikker du pa lenken under. Deretter velger du «Glemt passord», og falger
instruksjonene for a fa tilsendt ditt passord.

http://www.ildsjelsenteret.no/
Vi gratulerer med tildelingen og @nsker lykke til med gjennomfgringen av prosjektet.
Med vennlig hilsen

ForGjensidigestiftelsen

Ingrid Tollanes Janne A.Wagenes
Leder samfunn oggave Omradeleder

(Nar dere sender e-post til oss er det viktig at meldinger kommer som svar (reply) pa denne e-
posten slik at tittelfeltet forbliruendret)
1


mailto:andersolav.dale@gmail.com
mailto:mail@ildsjelsenteret.no
mailto:mail@ildsjelsenteret.no
mailto:k.dalsto@gmail.com
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Skjema som benyttes som vedlegg 3 til seknad om spillemidler

Vestbyqd

Anl ggets navn

Det bekreftes herved at FVJL 1 O /—/ O /_S 2173% /4 S

navn pa givr

Y

spesifisering av gaven

til en verdi av kr S €00.- kt

(uten merverdiavgift og andre avgifter)

til Nov-di /-IO/';)vu.z)y AL .

[/ navn pa mottaker

Mottaker bekrefter at gaven skal benyttes ved oppfering av:

Ususdaressbene ved Vedbyad <lole
J (@rmlysainge omanlegg/bygg)

Dato 21 U6
8O- ) D. Ik

Undkrift giver Underskrift mottaker



Skjema som benyttes som vedlegg 3 til sesknad om spillemidler

GAVEBREV
Vestboaod  kunstarcscbarme
bt Anleggets n
Det bekreftes herved at f:{’ 057ZK /4_6

navn péa giver

har gitt /(J’t it G

spesifisering av gaven

til en verdi av kr /{5} oy —

(uten merverdiavgift og andre avgifter)

til %—%MHG“HJJ%

navn pa mottaker

Mottaker bekrefter at gaven skal benyttes ved oppfering av:

I(uns+3ﬂgss ban ¢ V/ Vestbrad skele
: e

1* o 2/) =1/

) D-, LA,

Undersk-rift giver Underskrift mottaker



Skjema som benyttes som vedlegg 3 til seknad om spillemidler

GAVEBREV

Vesthyad  komidgress bane

e Anleggets navn

Det bekreftes herved at HCW—] I/b ELFZ‘C’

v 4.5

navn pa giver

har gitt

FENG EG AViE

spesifisering av gaven

tnenverdi avkr | I()JO, -

(uten merverdiavgift og andre avglfte)

il dlordre _ Ho/: ngid I/

vn pa mottaker

Mottaker bekrefter at gaven skal benyttes ved oppfering av:

kur’)f?[s-’t’b’baﬂe Y/ Vectboaod skule

(opplysninger om anlégg/bygg)

DatOf Z ’;{ _ﬁ*é{é’EL Dato 2902 J(

A ;.i &To&Tmmmem

A ﬂ bt~ J D

"ﬂ/ Z .71',;’

Underskrift glver C Underskrift mottaker



Skjema som benyttes som vedlegg 3 til seknad om spillemidler

GAVEBREV

Kunstgressbane for fotball ved Vestbygd Skule.

Anleggets navn

Det bekreftes herved at uﬂe V ff 85]%4 q ( S/

aglver

har gitt Tilskudd til bygging av ny kunstgressbane for fotball

ved Vestbygd Skule i Meland Kommune.

spesifisering av gaven

til en verdi av kr [D. Qao, —

(uten merverdiavgift og andre avgifter)

til Nordre Holsng IL

navn pa mottaker

Mottaker bekrefter at gaven skal benyttes ved oppfering av:

Kuns!gessbane for fotball. - -— e
- <opplysninger om anlegg/bygg)

Dato h/3'{b Dato 01_ (b
_1< —  _kN. Sfedih =

Unoerskrift mot i



Skjema som benyttes som vedlegg 3 til soknad om spillemidler

GAVEBREV

Kunstgressbane for fotball ved Vestbygd Skule.

Anleggets navn

Det bekreftes herved at

navn pa giver

har gitt Tilskudd til bygging av ny kunstgressbane for fotball

ved Vestbygd Skule iMeland Kommune.

spesifisering av gaven

til en verdi avkr " (,/O Oocv s—

(uten merverdiavgift og'andre avgifter)

til Nordre Holsneg I

navn pa mottaker

Mottaker bekrefter at gaven skal benyttes ved oppfering av:

Kuns!gessbane for fotball. - - e
- (opplysninger om anlegg/bygg)

Dato Dato

6/3‘ =7 é /(/”?/:.’ —/‘% = Underskrift mottaker
Underskrift give:




Sparebanken Vest-Overforing Side 1 avl

Innlogget: May Skurtveit Rossnes

Duerher: Nettbank / Overfare | Overfare mellom egne kontoer

Overforing utfort

Tekst pa kontoutskrift Forfallsdato
Egenkapital bane Vestbygd 24.02.2016

Overfor fra Overfor til
I"  Nordre Holsngy Hrettslag n I' NordreHolsngy Idrettslag

Fra konto
NHIL ¢ sparekonto 3632.71.59601

Belgp Til konto
450000,00 NHILbane Vestbygd 3632.59.78184

© Sparebanken Vest 2016 -sparebanken.ves t@spv.no Telefon: (+47 915) 05555

Ad @ Baders Olaw Daka
Syre MNHIL
(- 1b

https://www3 .spv.no/wps/myportal/3625/!ut/p/c5/04 SBSKE8xLLMIMSSzPy8xBz9CPOos3hjAx... 24.02.2016


mailto:t@spv.no

	Nordre Halsnøy IL
	Montering  av gjerde.
	Pris pr.m. Kr. 750,00 + mva.
	3 stk opningar  i gjerde.

	Pris Kr. 3 000,00 + mva.
	1 stk port.

	Pris montert. Kr. 12 000,00 + mva.
	Håper  dette er av interesse.
	Arild Ove Ånensen
	..
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